

# Referat af ordinær generalforsamling i Ådalen 85

Søndag d. 10. marts 2019 kl. 19.30

## Dagsorden :

- 1. Valg af dirigent.** Bestyrelsen foreslår Inger Dan Weibel.

Godkendt.

- 2. Valg af protokolfører blandt bestyrelsesmedlemmerne.**

Bestyrelsen foreslår Ditte Hamrum Jørgensen.

Godkendt.

- 3. Godkendelse af dagsorden.**

Bilag om vedtægtsændring sendt rundt. Vedtages under pkt. 8.

Dagsorden godkendt.

- 4. Bestyrelsens beretning og forelæggelse og gennemgang af årsregnskab samt godkendelse af beretning og regnskab (bilag sendt ud på mail).**

Søren Rasborg gennemgår årsregnskabet.

Debat: Henrik Arffman foreslår at vi henlægger et større beløb end 30.000 kr.

Han opfordrer bestyrelsen til at forhøje henlæggelserne til 70.000 kr. næste år.

Beretning og årsregnskab enstemmigt godkendt.

- 5. Forelæggelse af drifts- og likviditetsbudget til godkendelse (bilag sendt ud på mail), herunder fastsættelse af husleje.**

Antal stemmer for: 8, Antal stemmer imod: 1. Drifts- og likviditetsbudget godkendt.

Ingen forventede huslejestigninger i år.

**6. Valg af administrator.**

Gry Stie er valgt som administrator. Vibeke fungerer som kasserer.

**7. Valg af revisor.**

Bestyrelsen foreslår Søren Rasborg.

Søren Rasborg er valgt som administrator.

**8. Behandling af indkomne forslag (Forslag om vedtægtsændring ifølge bilag).**

Forslag til vedtægtsændring v. Henrik Øllgaard og Marianne Heine Madsen.

Debat, hvori det præciseres, at sælger selvfølgelig gerne må vise rundt i sin egen andel forudsat at bestyrelsen står for rundvisningen i bofællesskabet og den generelle introduktion til bofællesskabet. 12 stemmer for (11 til stede samt 1 fuldmagt).

Forslag vedtaget.

**9. Valg af bestyrelse.**

Inger Dan Weibel, Ditte Hamrum Jørgensen, Gry Stie og Vibeke Thorsen er valgt til bestyrelsen. Ingen modkandidater.

**10. Valg af 2 suppleanter for bestyrelsesmedlemmerne.**

1. suppleant: Henrik Øllgaard

2. suppleant: Marianne Heine Madsen

**11. Eventuelt.**

En mindre fejl i formandens beretning rettes. Det drejer sig om de fliser til skraldemændene, som bliver nævnt som et projekt, vi ikke har nået. Dette er ikke aktuelt mere, da vi på et senere tidspunkt blev enige om, at fliserne ikke var nødvendige.

  
DITTE HAMRUM JØRGENSEN

  
INGER DAN WEIBEL

  
VIBEKE THORSEN

  
GRY STIE

**A/B ÅDALEN '85**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
 foreningens ordinære generalforsamling,  
 den

Vedtaget andelskrone

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'P. Dan-Wei' baf'. The signature is written in a cursive, somewhat stylized script.

Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Foreningsoplysninger</b>	
Foreningsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Bestyrelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4-5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Noter.....	13-18
Andelsværdiberegning.....	18

**FORENINGSOPLYSNINGER**

<b>Foreningen</b>	A/B Ådalen '85 Vester Tværvej 12-44 8920 Randers NV  Telefon: +45 78 76 25 11 Hjemmeside: <a href="http://www.aadalen85.com">www.aadalen85.com</a> E-mail: <a href="mailto:bestyrelsen@aadalen85.dk">bestyrelsen@aadalen85.dk</a>  CVR-nr.: 29 36 19 08 Stiftet: 27. marts 2006 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ditte Hamrum Jørgensen Gry Stie Inger Dan-Weibel Vibeke Greve Thorsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Thors Bakke 4, 2. 8900 Randers C
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Østervold 47 8900 Randers C

**BESTYRELSESPÅTEGNING**

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 for A/B Ådalen '85.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven, andelsboligforeningsloven samt foreningens vedtægter.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af foreningens finansielle stilling.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Randers, den 19. februar 2019

Bestyrelse:

  
Ditte Hamrum Jørgensen

  
Gry Stie  
Formand

  
Inger Dan-Weibel

  
Vibeke Greve Thorsen



## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Foreningens aktivitet består i at eje og drive ejendommen beliggende Vester Tværvej 12-44, 8920 Randers NV.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen udviser et resultat på 172.759 kr. mod -152.482 kr. i 2017. Balancen udviser en egenkapital på 7.627.591 kr. inkl. reserver.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for foreningens finansielle stilling.
